Karta katalogowa produktu

USZCZELNIENIE KOLNIERZOWE UPR

Opisy:

Standardowe materiaty:
« PU

Parametry pracy:

Uszczelnienia do potgczen kotnierzowych

+ Temperatura:-30 + +100°C

+ Cidnienie:< 42 MPa

Media:

LASCA

TECHNIKA PRZEMYSLOWA Sp. z o.0.

+ Oleje hydrauliczne wg DIN 51524, oleje i smary mineralne, niepalne
ciecze hydrauliczne, ptyny HFA, HFB, HFC

Zastosowanie:

+ Statyczne potgczenia rur i wezy hydraulicznych

Zakres wymiarow (Srednica wewnetrzna):

Rozmiar
1/2"
3/4"

1"
11/4"
11/2"

o

DN
13
19
25
32
38
51

Wymiar
17x25,4x2,85
234x31,8x285
31,3x39,7x2,85
36,1x44,5x2,85
45,4 x 53,8 x 2,85
55x63,4x 2,85

Termin realizacji poszczegolnych rozmiaréw zalezny jest od aktualnych stanéw magazynowych. Istnieje mozliwos¢ zaoferowania niniejszego produktu o wymiarach nie ujetych

w tej karcie jednak moze sie to wigzaé z koniecznoscia zamowienia minimalnych ilosci okreslonych przez dostawce.



